Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona, promulga e publica a seguinte:  

LEI 

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e no orçamento vigente 

municipal um CRÉDITO ESPECIAL, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de até 

716,33 (setecentos e dezesseis reais e trinta e três centavos) 

Suplementação 

02.000.00.000.0000.0.000. EXECUTIVO MUNICIPAL 

02.010.00.000.0000.0.000. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

02.010.08.244.0014.2.043. MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

40 - 3.3.90.93.00.00 26690000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES........................R$ 716,33